
KRYETAFU I KOMUNES

Bazuar nd nenin 58 shkronja b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale nr.03l L - 040, nenin 56
shkronja b td Statutit te Komunds; nr. 0l-l/298-10, nenin 9.1 te Rregullores pdr craktimin e
kritereve p€r ndarje td mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencion" An" transfere,
nr.0l/1 I l-400, dhe Rregulloren per ndryshimin e Rregullores pdr caktimin e kritereve per ndarje
t€ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr. 01/172-400, sipas
rekomandimit te lKomisionit t€ ngritur me vendimin e Kryetarit te Komunds nr.02-401- 11923, pEr
shqyrtimin e kdrkesave pdr mbeshtetje dhe ofrim te ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore
subvencione dhe transfere, Kryetari i Komunds se podujevds, merr:

VBNDIM
piin MSIisHTETJE FrN,\NCTARE GRUpTN E LUFTiiTAnEvn rli uqx-se
PTR PJESMARRJE NT SIIENIMIN E PERVJEToRIT TT gnTEJIiiS Sii
KOSHARES

Neni 1

Grupi i luft€tar€ve te UQK-se te Komun€s se Podujeves, pjes€marres n€ Betej€n e
Koshares, per shenimin e pervjetorit t€ Betej€s se cekur, mb€shteten me mjete financiare,
n€ shum€ 700.oo €,

Neni 2

Mjetet buxhetore sipas nenit I te ketij vendimi ndahen nga
dhe transfereve n€ kuader t€ Drejtoris€ s€ Kultur€s Rinis€ dhe
barten n€ llogarine e z.Enver liyl{manit, p€rfaqesues i grupit.

Neni 3
Zbatimin e vendimit e ben Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.

Neni 4
Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e ntjnslhkrimit.
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Republika e Kosovi0s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujervds;/ opstina Podujevo / Municiparity of podujeva

kategoria e subverrcioneve
Sportit dhe p€rmer; bankes

Kryetari i Komun6s
Agim Veliur


